



VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

Tabák

Tento ceník byl vygenerován z www.peal.cz. Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 31.03.2025

Čas vytvoření: 06:07 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

PRAHA

U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec
Telefon: 272 774 142
Telefónica O2: 602 624 420
T-Mobile: 739 022 826
Vodafone: 774 204 274
E-mail: objednavky@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14
Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

BRNO

Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih
Zákaznický servis - objednávky:
Tel.: 515 222 660, 720 979 335
E-mail: brno@peal.cz
Příjem objednávek: Po-Pá 6-19
Otevřeno pro osobní nákup:
Po-Pá 7-18

PLZEŇ

Rokycanská 62
Telefon: 377 237 552
Telefónica O2: 606 632 989
E-mail: plzen@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-18

TÁBOR

Měšická 2968
Telefon: 381 253 028
Telefónica O2: 606 632 988
E-mail: obj-tabor@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 8-18

OSTRAVA

Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7, Ostrava - Slezská Ostrava
Telefon: 595 131 090
Telefónica O2: 724 053 817
E-mail: ostrava@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-18

LIBEREC

Dlouhá 730
Telefon: 482 737 714
Telefónica O2: 602 448 142
E-mail: obj-liberec@peal.cz
Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
10032000	Tabák Borkum Riff Bronze 40g	1 ks	264,06 Kč	264,06 Kč	262,74 Kč
10034100	Tabák Borkum Riff Ruby 40g	1 ks	264,06 Kč	264,06 Kč	262,74 Kč
11252100	Tabák cigaretový Amsterdamer Halfzware 30g	5 ks	821,90 Kč	164,38 Kč	
11252200	Tabák cigaretový Amsterdamer Original 30g	5 ks	821,90 Kč	164,38 Kč	
11229400	Tabák cigaretový Aska Volume 30g	5 ks	739,40 Kč	147,88 Kč	
10046300	Tabák cigaretový Bacco American Blend 30g	10 ks	1 566,30 Kč	156,63 Kč	
10046200	Tabák cigaretový Bacco Dark Tobacco 30g	10 ks	1 566,30 Kč	156,63 Kč	
10046100	Tabák cigaretový Bacco Virginia 30g	10 ks	1 566,30 Kč	156,63 Kč	
11217600	Tabák cigaretový Camel 110g	1 ks	631,24 Kč	631,24 Kč	
11240100	Tabák cigaretový Camel 200g	1 ks	1 122,20 Kč	1 122,20 Kč	
11224400	Tabák cigaretový Camel 70g	1 ks	410,45 Kč	410,45 Kč	
11223100	Tabák cigaretový Camel pouch 30g	10 ks	1 804,50 Kč	180,45 Kč	
11225900	Tabák cigaretový Casablanca 40g	5 ks	961,60 Kč	192,32 Kč	
11217200	Tabák cigaretový Drum Bright Blue 40g	5 ks	1 560,05 Kč	312,01 Kč	
11224300	Tabák cigaretový Drum Original 40g	5 ks	1 560,05 Kč	312,01 Kč	
11218100	Tabák cigaretový Golden Virginia 30g	5 ks	1 207,60 Kč	241,52 Kč	
11218200	Tabák cigaretový Golden Virginia 50g	5 ks	1 987,70 Kč	397,54 Kč	
10043500	Tabák cigaretový Javaanse Jongens Classic 30g	6 ks	1 517,64 Kč	252,94 Kč	
10045400	Tabák cigaretový Javaanse Jongens Halfzware 30g	6 ks	1 517,64 Kč	252,94 Kč	
10044700	Tabák cigaretový Javaanse Jongens Tembaco 30g	6 ks	1 517,64 Kč	252,94 Kč	
10044600	Tabák cigaretový Lucky Strike ATF Ryo 30g	6 ks	1 416,48 Kč	236,08 Kč	
11225800	Tabák cigaretový Mac Baren American Blend 30g	5 ks	838,70 Kč	167,74 Kč	
11224800	Tabák cigaretový Mac Baren Halfzware 30g	5 ks	838,70 Kč	167,74 Kč	
11224700	Tabák cigaretový Mac Baren Hand Rolling 30g	5 ks	838,70 Kč	167,74 Kč	
11229200	Tabák cigaretový Mac Baren Virginia Blend 30g	5 ks	838,70 Kč	167,74 Kč	
11224500	Tabák cigaretový Mac Baren Zware 30g	5 ks	838,70 Kč	167,74 Kč	
11256500	Tabák cigaretový P&S Black 129g	1 ks	710,53 Kč	710,53 Kč	
11254100	Tabák cigaretový P&S Black 233g	1 ks	1 257,51 Kč	1 257,51 Kč	
11219700	Tabák cigaretový P&S Black 30g	10 ks	1 738,70 Kč	173,87 Kč	
11256100	Tabák cigaretový P&S Black 45g	1 ks	257,65 Kč	257,65 Kč	



11199800	Tabák cigaretový P&S Black 65g	1 ks	368,29 Kč	368,29 Kč
11256300	Tabák cigaretový P&S Black 93g	1 ks	519,25 Kč	519,25 Kč
11219800	Tabák cigaretový P&S Blue 30g	10 ks	1 738,70 Kč	173,87 Kč
11256200	Tabák cigaretový P&S Blue 45g	1 ks	257,65 Kč	257,65 Kč
11256400	Tabák cigaretový P&S Blue 93g	1 ks	519,25 Kč	519,25 Kč
11223700	Tabák cigaretový Pueblo 30g	10 ks	1 737,90 Kč	173,79 Kč
11223800	Tabák cigaretový Pueblo Blue 30g	10 ks	1 737,90 Kč	173,79 Kč
11229300	Tabák cigaretový Rapid Volume 30g	5 ks	739,45 Kč	147,89 Kč
11242200	Tabák cigaretový RGD Blue 100g	1 ks	532,44 Kč	532,44 Kč
11246400	Tabák cigaretový RGD Blue 170g	1 ks	895,55 Kč	895,55 Kč
11219600	Tabák cigaretový RGD Blue 30g	10 ks	1 666,20 Kč	166,62 Kč
11240300	Tabák cigaretový RGD Blue 50g	1 ks	272,55 Kč	272,55 Kč
11246200	Tabák cigaretový RGD Pink 100g	1 ks	532,44 Kč	532,44 Kč
11246100	Tabák cigaretový RGD Pink 30g	10 ks	1 666,20 Kč	166,62 Kč
11240500	Tabák cigaretový RGD Red 100g	1 ks	532,44 Kč	532,44 Kč
11246300	Tabák cigaretový RGD Red 170g	1 ks	895,55 Kč	895,55 Kč
11223500	Tabák cigaretový RGD Red 30g	10 ks	1 666,20 Kč	166,62 Kč
11240400	Tabák cigaretový RGD Red 50g	1 ks	272,55 Kč	272,55 Kč
11226100	Tabák cigaretový Turner Dark 40g	5 ks	1 097,55 Kč	219,51 Kč
11231800	Tabák cigaretový Turner Original 40g	5 ks	1 097,55 Kč	219,51 Kč
11240200	Tabák cigaretový Turner Virginia 30g	5 ks	832,55 Kč	166,51 Kč
11244100	Tabák cigaretový West Blue 54g	1 ks	310,61 Kč	310,61 Kč
11256700	Tabák cigaretový West Blue 98g	1 ks	550,87 Kč	550,87 Kč
11244400	Tabák cigaretový West Red 173g	1 ks	961,12 Kč	961,12 Kč
11248200	Tabák cigaretový West Red 200g	1 ks	1 105,72 Kč	1 105,72 Kč
11219900	Tabák cigaretový West Red 30g	10 ks	1 754,40 Kč	175,44 Kč
11244200	Tabák cigaretový West Red 54g	1 ks	310,61 Kč	310,61 Kč
11256600	Tabák cigaretový West Red 98g	1 ks	550,87 Kč	550,87 Kč
11245700	Tabák cigaretový Winston 162g	1 ks	878,23 Kč	878,23 Kč
11246500	Tabák cigaretový WINSTON 47g Stand-up pouch	1 ks	265,21 Kč	265,21 Kč
11217800	Tabák cigaretový WINSTON Blue 69g	1 ks	384,04 Kč	384,04 Kč
11257100	Tabák cigaretový Winston Blue 95g	1 ks	521,70 Kč	521,70 Kč
11217100	Tabák cigaretový WINSTON Pouch 30g	10 ks	1 710,10 Kč	171,01 Kč
11246600	Tabák cigaretový Winston Red 130g	1 ks	704,72 Kč	704,72 Kč
11224200	Tabák cigaretový WINSTON Red 69g	1 ks	384,04 Kč	384,04 Kč
11248100	Tabák cigaretový Winston Red 95g	1 ks	521,70 Kč	521,70 Kč
11236100	Tabák Danish Black V 40g	1 ks	250,36 Kč	250,36 Kč



11187900	Tabák Holger Danske Black and B.40g	1 ks	250,36 Kč	250,36 Kč	249,11 Kč
11193600	Tabák Holger Danske Golden Harmony 40g	1 ks	250,36 Kč	250,36 Kč	249,11 Kč
11198300	Tabák Holger Danske Ruby Melange 40g	1 ks	250,36 Kč	250,36 Kč	249,11 Kč
11190500	Tabák Mac Baren Black Ambrosia 50g	1 ks	328,29 Kč	328,29 Kč	326,65 Kč
11190600	Tabák Mac Baren Classic 50g	1 ks	328,29 Kč	328,29 Kč	326,65 Kč
11192900	Tabák Mac Baren Mixture 50g	1 ks	328,29 Kč	328,29 Kč	326,65 Kč
11189700	Tabák Mac Baren Original Choice 40g	1 ks	291,08 Kč	291,08 Kč	289,62 Kč
11190700	Tabák Mac Baren Supreme Choice 40g	1 ks	291,08 Kč	291,08 Kč	289,62 Kč
11190900	Tabák Mac Baren Virginia No.1 50g	1 ks	328,30 Kč	328,30 Kč	326,66 Kč
11192600	Tabák Red Bull A-type 40g	1 ks	222,90 Kč	222,90 Kč	221,79 Kč
11192700	Tabák Red Bull V-type 40g	1 ks	222,90 Kč	222,90 Kč	221,79 Kč
10034200	Tabák Skandinavik Mixture 40g	1 ks	264,06 Kč	264,06 Kč	262,74 Kč
10034300	Tabák Skandinavik Sungold 40g	1 ks	264,06 Kč	264,06 Kč	262,74 Kč
11191000	Tabák Stanislav Balkan Latakia 50g	1 ks	303,86 Kč	303,86 Kč	302,34 Kč
11251300	Tabák šňupací Gawith Original 10g	1 ks	63,75 Kč	63,75 Kč	
11251400	Tabák šňupací Gletscher Prise 10g Q	1 ks	53,41 Kč	53,41 Kč	
11251500	Tabák šňupací Lowen Prise 10g	1 ks	56,41 Kč	56,41 Kč	
11251200	Tabák šňupací Red Bull 10g	1 ks	62,68 Kč	62,68 Kč	
11194900	Tabák Tilbury No.1 40g	1 ks	236,01 Kč	236,01 Kč	234,83 Kč
11193100	Tabák Tilbury No.2 40g	1 ks	236,01 Kč	236,01 Kč	234,83 Kč
11190000	Tabák Tilbury No.3 40g	1 ks	215,82 Kč	215,82 Kč	214,74 Kč